



Valiant Laboratories
Limited
ESTD 1980

February 8, 2025

To,
Listing/Compliance Department
BSE LTD
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

To,
Listing/Compliance Department
National Stock Exchange of India
Limited
"Exchange Plaza", Plot No. C/1,
G Block Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051

BSE CODE - 543998

NSE Symbol: VALIANTLAB

Dear Sir/ Madam,

**Sub.: Newspaper Publication of Financial Results for the quarter ended
December 31, 2024.**

Ref: Regulation 30 and 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter ended December 31, 2024, published in below mentioned newspapers:

- 1) The Financial Express (in English) on February 8, 2025.
- 2) Mumbai Lakshadeep (in Marathi) on February 8, 2025.

A copy of the advertisement is also available on the website of the Company at www.valiantlabs.in

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Valiant Laboratories Limited

Prajakta Patil
Company Secretary
M No.: A53370

www.valiantlabs.in | CIN : L24299MH2021PLC365904

Registered Office: 104, Udyog Kshetra, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W), Mumbai - 400080.

T: 022-49712001 / 49717220 / 49717221 | E: investor@valiantlabs.in


Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
	31-Dec 2024	30-Sept 2024	31-Dec 2023	31-Mar 2024	31-Dec 2024	30-Sept 2024	31-Dec 2023	31-Mar 2024
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total Income from Operations (Net)	3,589.46	2,341.33	4,229.02	19,173.39	3,681.11	2,483.64	4,229.02	19,173.87
Net Profit / (Loss) for the period before Tax	71.91	(531.86)	(504.46)	(75.25)	161.84	(390.82)	(504.46)	(76.95)
Exceptional items	-	-	-	-	-	-	-	-
Net Profit / (Loss) for the period after Tax	160.01	(598.29)	(350.31)	34.03	234.51	(474.08)	(350.31)	31.96
*Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) and Other Comprehensive Income for the period)	160.01	(598.29)	(350.31)	51.57	234.51	(474.08)	(350.31)	49.50
Paid-up Equity Share Capital	4,345.00	4,345.00	4,345.00	4,345.00	4,345.00	4,345.00	4,345.00	4,345.00
Reserve excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous Accounting Year	18,783.97	-	-	19,343.19	19,030.24	18,816.11	-	19,341.12
Earning per share (in ₹)								
(a) Basic	0.37	(1.39)	(0.81)	0.14	0.54	(1.09)	(0.81)	0.13
(b) Diluted	0.37	(1.39)	(0.81)	0.14	0.54	(1.09)	(0.81)	0.13

(Rs. in lakhs except EPS)

Notes:

- The above is an extract of detailed format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s), viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company on www.valiantlabs.in
- The above Financial Results for the quarter ended December 31, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on February 07, 2025
- The Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IndAS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Place : Mumbai
Date : February 07, 2025



For and on behalf of Board of Directors
For Valiant Laboratories Limited
Sd/-
Santosh Vora
Managing Director
DIN: 07633923

तपशिल	एकमेव				एकत्रित			
	संपलेली तिमाही		संपलेली वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेली वर्ष	
	३१.१२.२०२४	३०.०९.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.०३.२०२४	३१.१२.२०२४	३०.०९.२०२४	३१.१२.२०२३	३१.०३.२०२४
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा)	३,५८९.४६	२,३४९.३३	४,२२९.०२	१९,१७३.३९	३,६८१.११	२,४८३.६४	४,२२९.०२	१९,१७३.६७
अपवादत्मक वाव	-	-	-	-	-	-	-	-
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा)	१६०.०१	(५९८.२९)	(३५०.३१)	३४.०३	२३४.५१	(४७४.०८)	(३५०.३१)	३१.९६
कालावधीकरिता एकूण सर्वंकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वंकष नफा / (तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वंकष उत्पन्न (करानंतर))	१६०.०१	(५९८.२९)	(३५०.३१)	५१.५७	२३४.५१	(४७४.०८)	(३५०.३१)	४९.५०
राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिचित ताळेबंदपत्रकात दिल्यानुसार	४,३४५.००	४,३४५.००	४,३४५.००	४,३४५.००	४,३४५.००	४,३४५.००	४,३४५.००	४,३४५.००
उत्पन्न प्रतिभाग (रु. १०/-)	१८,७८३.९७	-	-	१९,३४३.१९	१९,०३०.२४	१८,८१६.११	-	१९,३४३.१२
(अ) मूळ	०.३७	(१.३९)	(०.८१)	०.१४	०.५४	(१.०९)	(०.८१)	०.१३
(ब) सौमिकृत	०.३७	(१.३९)	(०.८१)	०.१४	०.५४	(१.०९)	(०.८१)	०.१३

टीप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये मुंबई स्टॉक एक्सचेंजसह सद्दर करण्यात आलेली वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना मुंबई स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com आणि www.valiantlabs.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- ३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि ७ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- सद्दर वित्तीय निष्कर्ष हे सद्दर वित्तीय निष्कर्ष कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित इंड्रॉपस सहवाचिता सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये विहित आवश्यक नियमानुसार भारतीय लेखाप्रमाण (इंड्रॉपस) नुसार वयार केले आहेत.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ७ फेब्रुवारी, २०२५

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता
देलिएंट लॅबोरेटिज लिमिटेड करिता
सही /
संतोष वीरा
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ०७६३३९२३